[image: image1.png]

«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

169206 Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
от 13  марта 2019 г.                                                                                        №  4-32/4
Об утверждении перечня муниципальной

собственности муниципального района

«Княжпогостсткий», принимаемой

в  собственность муниципального
образования сельского поселения  «Шошка»

В соответствии с Федеральным законом Республики Коми от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Шошка», утвержденного решением Совета сельского поселения «Шошка» от 16.12.2008 г. № 2-2/12 Совет сельского поселения «Шошка»

РЕШИЛ:

         1. Утвердить перечень муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостсткий»,  принимаемой в  собственность муниципального образования сельского поселения  «Шошка» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения "Шошка"                                         П.Н.Рохин
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Шошка»

от 13.03.2019 № 4-32/4
Перечень

муниципальной собственности муниципального района

«Княжпогостсткий», принимаемой в  собственность
 муниципального образования сельского поселения  «Шошка»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес  объекта
	Общая

площадь
объекта, кв.м

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок

Кадастровый номер

11:10:0000000:4
	Республика Коми,

Княжпогостсткий район
	1/126 доля из

общей площади

16885000кв.м